（藏青色）

男夏裤 82 98 8036

女夏裤 23 98 2254

女裙子 23 75 1725

6 温区大衣
男式大衣 41 498 20418

女式大衣 23 498 11454

7 腰带
男式腰带 41 68 2788

女式腰带 23 68 1564

8 皮鞋
男式皮鞋 41 198 8118

女式皮鞋 23 198 4554

9
领带(一拉得

式)

蓝领带 64 13 832

红领带 64 13 832

10 检徽 64 18 1152

报价人民币小写：113327 元

报价人民币大写：壹拾壹万叁仟叁佰贰拾柒元整

注：合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合

同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任

何费用。

二、.组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵

触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

1、政府采购合同协议书及其变更、补充协议

2、政府采购合同专用条款

3、政府采购合同通用条款

4、中标（成交）通知书

5、投标（响应）文件

6、采购文件

7、有关技术文件，图纸

8、国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组